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3 Sypialnie Penthouse in San
Pedro de Alcántara
Ref: RSR5104255

€1.994.000

 

 

Typ nieruchomości : Penthouse

Miejscowość : San Pedro de
Alcántara

Sypialnie : 3

Łazienka : 3

Basen : Wspólny

Ogród : Wspólny

Położenie : Południowy wschód

Widoki : Widoki na morze

Parking : Zamknięty Garaż

Powierzchnia
mieszkania :

158
m²

plaża na pierwszej linii blisko sklepów Blisko plaży

Blisko morza Szafy w zabudowie Magazyn

Plaża w odległości spaceru Winda Pomieszczenie gospodarcze

Taras Solarium Artykuły AGD

jacuzzi Klimatyzacja Grill

Niesamowity taras solarium z widokiem na morze i góry – Apartament typu penthouse przy plaży w Bahía Alcántara

Wejdź do prawdziwego raju na świeżym powietrzu dzięki temu wyjątkowemu apartamentowi typu penthouse przy plaży, położonemu
w prestiżowej urbanizacji Bahía Alcántara. Największym atutem tej niezwykłej nieruchomości jest ogromny taras solarium o
powierzchni ponad 150 m² — zewnętrzna oaza, która sprawia wrażenie drugiego mieszkania w chmurach. Tutaj można podziwiać
zapierające dech w piersiach widoki na morze i góry, stylową zadaszoną strefę wypoczynkową z altaną, jacuzzi, kuchnię letnią/grill,
zadaszoną jadalnię oraz dużo miejsca do opalania się i przyjmowania gości pod śródziemnomorskim słońcem.

Apartament jest dwupoziomowy. Na głównym piętrze znajduje się hol wejściowy, przestronny salon z jadalnią z wyjściem na taras od
strony południowo-wschodniej, w pełni wyposażona kuchnia z przylegającą pralnią, dwie sypialnie oraz dwie łazienki. Na piętrze
imponujący apartament główny zapewnia pełną prywatność i bezpośredni dostęp do solarium, tworząc harmonijną przestrzeń do
życia wewnątrz i na zewnątrz.

Ta fantastyczna nieruchomość jest oferowana częściowo umeblowana i obejmuje dwa miejsca parkingowe w garażu podziemnym
oraz dwie komórki lokatorskie. Ekskluzywna wspólnota Bahía Alcántara oferuje bujne, tropikalne ogrody, spokojne stawy, duży basen,
całodobową ochronę i jest idealnie położona zaledwie 50 metrów od plaży oraz przyjemny, 10-minutowy spacer od centrum San
Pedro de Alcántara ze wszystkimi udogodnieniami.

To rzadka okazja, aby nabyć najlepszy apartament typu penthouse przy plaży w San Pedro dostępny obecnie na rynku —
zapraszamy do osobistego zapoznania się z ofertą!
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